

Gode medarbejdere kræver udvikling

Dyrlæge Jørgen Hartvig Jørgensen og veterinærsygeplejerske Stina Løndahl Henriksen bag nyt konsulentfirma

Det betaler sig at bruge tid, penge og kræfter på udvikling af medarbejderne. Som andre virksomheder har dyrlægepraksis også brug for at udvikle deres personale og give dem muligheder for at realisere alle deres ressourcer til gavn for sig selv og praksis.

Det er omdrejningspunkt for et nyt konsulentfirma, FirmaSynergi ApS, der er stiftet af veterinærsygeplejerske Stina Løndahl Henriksen og dyrlæge Jørgen Hartvig Jørgensen. Firmaet har hjemsted i Vester Skerninge på Fyn.

- I nyere medarbejderundersøgelser kommer det gang på gang frem, at

medarbejdere prioriterer at arbejde for arbejdspladser, der har en inspirerende ledelse og et godt omdømme med høje etiske standarder. I dag, hvor der kæmpes om arbejdskraft, er det et vigtigt parameter for en arbejdsplads, siger Jørgen Hartvig Jørgensen.

Stina Løndahl Henriksen tilføjer, at en del små og mellemstore virksomheder kan have problemer med at udnytte det vækstpotentiale, som findes i virksomheden, selv om det nærmest er indlysende.

Stina Løndahl Henriksen og Jørgen Hartvig Jørgensen har kendt hin-

anden siden 1992, hvor de etablerede Intervets svenske datterselskab som henholdsvis sælger og markedschef. I 1997 rejste Jørgen Hartvig Jørgensen til Canada for at lede det canadiske datterselskab, der havde haft underskud i fem år. I løbet af de 11 år, han var direktør, blev virksomheden vendt fra at være lukningstruet til at være det 10. Største datterselskab og et af de mest profitable i gruppen med en omsætningsstigning fra 30 til 225 mio. kr.

Jørgen Hartvig Jørgensen er også merkonom i organisation og strategi og har oparbejdet et solidt og praktisk kendskab til implementering af organisationsteori og samarbejdsmodeller. Han er desuden den eneste certificerede træner af Human Synergistics-redskaberne i Skandinavien – tests og redskaber, som FirmaSynergi anvender i forbindelse med ledelses- og organisationsudvikling. Stina Løndahl Henriksen har en "Certificate in Business Administration" – en lederuddannelse på MBA-niveau. Hun har også en særlig indsigt i social ansvarlighed.